
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ODPIERANIE POKUS ZŁEGO DUCHA I TRWANIE W WIERZE – KTÓRA NAS UMACNIA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 26.02.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 
przekazujemy rodzinom: Elżbiety i Andrzeja Dołowicz, Eweliny i Dariusza Kuźniar, Mieczysławy 
i Ryszarda Rybka. 

2. Bóg zapłać Paniom troszczącym się o siły do pracy dla naszego Pana Malarza odnawiającego 
obrazy sakralne w naszym kościele, w tym w szczególności P. Marii i Elżbiecie Sobek za ofiarowany 
kwaterunek na czas tych prac. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. Msze św. 
codziennie o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 
W piątek rano wyjeżdżam do chorych, natomiast o godz. 1700 będzie Droga Krzyżowa i Msza św. 
W sobotę o godz. 1630 nabożeństwo pierwszosobotnie ze zmianą tajemnic różańcowych i Msza św. 

4. W przyszłą niedzielę po Mszach św. zbiórka do puszek na misje. 
   

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 9/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

26.02.2023    (I Niedziela Wielkiego Postu) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.II – 5.III 2023 
poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od rodzin: Ziobro i Kustrowskich z Handzlówki 

wtorek † Krystyna, † Tadeusz Krzywonos, † Anna, † Michał Bieniasz 

środa † Tadeusz Kuźniar 

czwartek † Tadeusz Kuźniar 

piątek † Tadeusz Kuźniar 

sobota O wszelkie Dary Boże, Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

niedziela † Alfred 12 r. śmierci, † Katarzyna, † Tadeusz 
 

O 
D 

„I jeśli mój lud, który jest nazywany moim imieniem, 
ukorzy się, będzie modlić się i szukać mojego 

oblicza, i odwróci się od swoich złych dróg, 
wtedy wysłucham go z Nieba, przebaczę 

mu grzech i uzdrowię jego ziemię.” 
       (II Księga Kronik 7,14)  

          * * * 
„Nikt nie posiada Boga tak, aby na Niego nie musiał czekać. 
A jednak nikt by też na Niego nie czekał, gdyby nie wiedział, 

że On już od dawna na niego czeka.” 
     Dietrich Bonhoeffer 


